
Město Sobotka   IČ: 00272124

Rozpočtové opatření č. 7/2021/R

úprava rozpočtu k 30. 6. 2021 v Kč

Příjmy:

změna č. paragraf třída název paragrafu (položky) bližší specifikace změny před úpravou změna po úpravě

1 4116 Ostatní neinv. přijaté transf. ze st. rozpočtu dotace na opravy památek 7 362 006 300 000

2 4116 Ostatní neinv. přijaté transf. ze st. rozpočtu dotace pro MKS na ŠS 532 000 8 194 006

3 4122 Neinvestiční transfery od krajů dotace pro MKS na ŠS 0 200 000 200 000

4 4121 Neinvestiční transfery od obcí příspěvky na SD 230 300 55 000 285 300

5,6 1032 2 Lesní hospodářství příjem za dřevo 474 060 400 000 874 060

příjmy celkem 58 183 098 1 487 000 59 670 098

Výdaje:

změna č. paragraf třída název paragrafu bližší specifikace změny před úpravou změna po úpravě

1 3322 5493 Obnova kulturních památek dotace na opravy (zbytek již v rozpočtu) 350 000 150 000 500 000

2 3392 5336 Zájmová činnost v kultuře dotace z MK na ŠS 0 532 000

3 3392 5336 Zájmová činnost v kultuře dotace z KHK na ŠS 200 000 732 000

4 5269 5229 Ostatní správa v oblasti hospodářských opatření dary živelná katastrofa 0 50 000 50 000

5 1032 5 Lesní hospodářství zvýšená těžba a zalesnění 770 000 200 000 970 000

6 6399 5 Ostatní finanční operace vyšší tržby dřevo = vyšší DPH 2 000 000 200 000 2 200 000

7 3330 5223 Činnosti registrovaných církví nebude dotace církvi na opravy 100 000 -100 000 0

7 3326 5 Pořízení, zachování a obnova místních památek jen kaple Spyšova 400 000 -100 000 300 000

7 3412 6 Sportovní zařízení v majetku města plot stadion 1 455 000 200 000 1 655 000

8 3429 5222 Ostatní zájmová činnost a rekreace dotace a dary místím spolkům 200 000 -67 000 133 000

8 3421 5222 Využití volného času dětí a mládeže dotace a dary místím spolkům 0 42 000 42 000

8 3421 5223 Využití volného času dětí a mládeže dotace a dary místím spolkům 0 25 000 25 000

9 3900 5222 Ost. činnosti související se službami pro obyv. dary Kapička a Linka bezpečí 7 000 -2 000 5 000

9 4351 5221 Pečovatelská služba dar Spokojený domov 0 2 000 2 000

výdaje celkem 82 273 500 1 332 000 83 605 500

Financování:

změna č. třída název položky bližší specifikace změny před úpravou změna po úpravě

1,3 8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bú 16 298 402 -155 000 16 143 402

financování celkem 24 090 402 -155 000 23 935 402


